
 
 1 / 3 

Znak sprawy: DLO.0210.1.23.2025 

 

Monitor Prawny Politechniki Śląskiej 

poz. 600 

ZARZĄDZENIE NR 23/2025 
REKTORA POLITECHNIKI ŚLĄSKIEJ 

z dnia 4 lutego 2025 r. 

w sprawie Cennika świadczenia usług komunikacji elektronicznej 
w Śląskiej Akademickiej Sieci Komputerowej 

 
Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(j.t. Dz. U. z 2024 r. poz. 1571, z późn. zm.) oraz ustawy z dnia 12 lipca 2024 r. – Prawo komunikacji elektronicznej 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1221) zarządza się, co następuje: 

§ 1 
Wprowadza się Cennik świadczenia usług komunikacji elektronicznej w Śląskiej Akademickiej Sieci Komputerowej 
stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą od dnia 1 stycznia 2025 roku. 

Rektor PŚ: M. Pawełczyk 

  



 
 2 / 3 

ZAŁĄCZNIK 
do zarządzenia nr 23/2025 Rektora Politechniki Śląskiej 

z dnia 4 lutego 2025 r. 

Cennik świadczenia usług komunikacji elektronicznej 
w Śląskiej Akademickiej Sieci Komputerowej 

Cennik ofertowy usług dostęp do Internetu 
w Śląskiej Akademickiej Sieci Komputerowej 

§ 1 

Łącza do Internetu 

Symbol Opis 
Instalacja 
[zł netto] 

Abonament 
miesięczny 
[zł netto] 

1GE 
Połączenie do Internetu przez port Ethernet 1Gbps (1000Base). 
Połączenie symetryczne – pasmo up/down 1Gbps/1Gbps 2 000,00 2 000,00 

10GE 
Połączenie do Internetu przez port Ethernet 10Gbps. 
Połączenie symetryczne – pasmo up/down 10Gbps/10Gbps 5 000,00  10 000,00 

1. Wszystkie pozycje w cenniku dotyczą usługi świadczonej na porcie urządzenia sieci w istniejącym węźle sieci 
ŚASK. 

2. Dostępność usługi w określonym węźle dostępowym sieci zależna jest od konfiguracji sieci i wyposażenia 
węzła. 

3. Dla przyłączeń do sieci w oparciu o inne technologie oraz do usług wymiany ruchu z siecią ŚASK i PIONIER 
oraz w pozostałych przypadkach odbiegających od standardowych usług objętych cennikiem stosuje się ceny 
negocjowane. 

4. Gwarancja pasma dotyczy transmisji wewnątrz sieci ŚASK – efektywna szybkość transmisji zależy od 
wydajności urządzeń końcowych, rodzaju transmisji oraz wydajności innych sieci. 

Cennik ofertowy na usługi dodane: 
konta pocztowe i www, utrzymanie i rejestrację domen 

§ 2 

Konta internetowe 

Symbol Opis 
Opłata jednorazowa 

[zł netto] 
Abonament miesięczny 

[zł netto] 
Limit 
[MB] 

KW Konto www w jednej domenie 15,00 65,00 5 000 

KP Konto pocztowe w jednej domenie 15,00 

45,00 
(pierwsze konto) 

2 000 
40,00 

(każde następne konto) 

KPW 
Pakiet (kontro pocztowe i www)  
w jednej (tej samej) domenie (zawiera usługę 
D1) 

30,00 80,00 2000+5000 

DD Przypisanie dodatkowej domeny do konta 
pocztowego, konta www lub pakietu 

- 10,00 - 

DM Dzierżawa 1 GB dodatkowego miejsca na 
koncie KW, KP lub KPW 

- 10,00 - 

Rejestracja domen 

Symbol Opis 
Opłata jednorazowa 

[zł netto] 
Abonament roczny 

[zł netto] 

DG 
Rejestracja i utrzymanie domeny 
nazwa.gliwice.pl, nazwa.silesia.pl 

- 75,00 



 
 3 / 3 

DP Pośrednictwo w rejestracji domen 20,00 - 

D1 
Obsługa primary DNS (zawiera usługę D2 dla 
tej samej domeny) 

 60,00 

D2 Obsługa secondary DNS - 
40,00 (poza gliwice.pl i silesia.pl) 

0,00 (w gliwice.pl i silesia.pl) 

1. Usługi KW, KP wymagają do działania zarejestrowanej i utrzymywanej domeny (rejestracja i utrzymanie 
domeny stanowią osobną usługę). 

2. Usługa KPW wymaga do działania zarejestrowanej domeny (usługa rejestracji stanowi osobną usługę). 

Postanowienia końcowe 

§ 3 

1. Niniejszy Cennik zastępuje dotychczas obowiązujący cennik. 

2. Każda zmiana Cennika zostanie podana do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na stronie 
internetowej www.ck.polsl.pl lub w inny wymagany sposób.  

3. Podane ceny są cenami netto, do których zostanie doliczony podatek VAT wg obowiązującej stawki. 


